
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2021
Processo Administrativo Nº 244/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARCELO RIGO MAGNAGO

Data de Publicação: 12/02/2021 08:21:14

25/02/2021 09:29:38    CADASTRO DE PROPOSTA    FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
25/02/2021 10:04:08    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
26/02/2021 17:46:34    CADASTRO DE PROPOSTA    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME
01/03/2021 08:48:25    CADASTRO DE PROPOSTA    SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP
01/03/2021 09:32:38    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP
01/03/2021 16:36:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME
01/03/2021 17:13:06    CADASTRO DE PROPOSTA    HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP
01/03/2021 17:27:47    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP
01/03/2021 23:00:37    CADASTRO DE PROPOSTA    UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI
01/03/2021 23:09:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI
02/03/2021 07:58:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia, Licitantes!
02/03/2021 07:58:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Aviso de Licitação foi publicado no dia 12/02/2021, no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo, Caderno de Licitações, página 
03, no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo, Edição 1705, página 184 e no Quadro de Publicações desta 
Prefeitura, sob o protocolo nº. 012/2021.
02/03/2021 07:59:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
O Aviso de Licitação, bem como o Edital foram disponibilizados por meio eletrônico, através do site oficial da Prefeitura Municipal de 
Itarana/ES, www.itarana.es.gov.br / licitações, e no site da BLL Compras - www.bll.org.br. 
02/03/2021 07:59:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
O preço ofertado na proposta ou em cada lance será de exclusiva e total responsabilidade da licitante, não podendo ser alterado 
após a sua manifestação, com exceção da negociação constante no art. 4º, XVII da Lei nº. 10.520/2002.
02/03/2021 08:00:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ressaltamos que a disputa será pelo menor preço UNITÁRIO por Lote, conforme edital. 
02/03/2021 08:00:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atenção nos lances, pois, não serão cancelados preços que estiverem na margem de lances das demais licitantes.
02/03/2021 08:00:59    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro aberta a sessão pública do Pregão Eletrônico n° 001/2021
02/03/2021 08:01:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A FASE COMPETITIVA! 
02/03/2021 08:31:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ENCERRADA A FASE COMPETITIVA!
02/03/2021 08:31:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO INICIADA A FASE DE HABILITAÇÃO!
02/03/2021 08:32:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Será declarado o vencedor as 10h00min, de hoje, 02/03/2021, e será aberto o prazo para manifestação recursal.
02/03/2021 10:04:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
REABERTA A SESSÃO!
02/03/2021 10:04:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro VENCEDORA do Lote 01, a empresa FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI, por ter atendido 
todas as exigências previstas no Edital, e por apresentar o menor lance válido.
02/03/2021 10:04:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro VENCEDORA do Lote 04 a empresa ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME, por ter atendido todas as exigências 
previstas no Edital, e por apresentar o menor lance válido.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 15/03/2021 14:52:20

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI

 028 07.377.489/0001-64 1,29 1,29 Sim

2 UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI  007 29.910.022/0001-70 1,88 1,88 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/02/2021 08:21:13    PUBLICADO    

12/02/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/03/2021 07:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/03/2021 08:01:45    DISPUTA    

02/03/2021 08:01:45    LANCE    FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 
(PARTICIPANTE 028)

1,29

02/03/2021 08:01:45    LANCE    UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 007) 1,88

02/03/2021 08:02:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A FASE COMPETITIVA PARA O LOTE 01. FAÇAM SEUS LANCES!
02/03/2021 08:02:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
FAÇAM SEUS LANCES! 
02/03/2021 08:08:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Aguardamos melhores lances!
02/03/2021 08:11:45    HABILITAÇÃO    

02/03/2021 08:11:45    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI
02/03/2021 10:06:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

02/03/2021 10:28:19    RECURSO MANIFESTADO    UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI
Alvará de Funcionamento está fora do prazo de validade. Com sua data de vencimento em 19/11/2020. Declaração de Capacidade 
Técnica não foi emitido nos 180 dias de prazo conforme exige o edital. 
02/03/2021 10:36:02    DEFERIMENTO DE RECURSOS    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Lote 00001 - SERINGA 1 ML COM AGULHA 13X3,8 ESTERIL LUER SLIPconfeccionada em polipropileno 
graduaÇÃo nÍtida e resistente, cilindro com anel de retenÇÃo, siliconizaÇÃo interna. codigos ean nas 

embalagens unitÁrias e nas caixas das seringas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UN
Descrição: SERINGA 1 ML COM AGULHA 13X3,8 ESTERIL LUER SLIP CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO GRADUAÇÃO 
NÍTIDA E RESISTENTE, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO, SILICONIZAÇÃO INTERNA. CODIGOS EAN NAS EMBALAGENS 
UNITÁRIAS E NAS CAIXAS DAS SERINGAS.
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 1,29 Valor Total: 38.700,00

Marca: SR Modelo: 

02/03/2021 10:04:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro VENCEDORA do Lote 05 a empresa SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP, por ter atendido todas as exigências previstas 
no Edital, e por apresentar o menor lance válido.
02/03/2021 10:05:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
Quem tiver intenção de interpor recurso, favor se manifestar por meio eletrônico, devendo registrar a motivação diretamente na 
Plataforma da BLLCompras, no campo "Manifestação de Recurso", no prazo de 30 minutos.
02/03/2021 10:05:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A FASE PARA MANIFESTAÇÃO RECURSAL!

2 de 6Gerado em: 15/03/2021 14:52:20

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES



02/03/2021 11:23:39    MANIFESTAÇÃO INDEFERIDA    PREGOEIRO
O atestado de capacidade técnica para licitações não tem prazo de validade, então caso você tenha um atestado de capacidade 
técnica de dois, três, quatro ou cinco anos atrás você poderá utilizá-lo da mesma forma. Prazo de validade são para documentos 
fiscais e trabalhistas. Já o Alvará foi apresentado o de inspeção, o qual é substituído nos termos do edital pela expressão "ou", assim 
estando válido até 18/07/2021. 
02/03/2021 11:26:11    EM ADJUDICAÇÃO    

08/03/2021 07:40:30    ADJUDICADO    

08/03/2021 08:15:14    HOMOLOGADO    

11/03/2021 12:23:56    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2021 12:31:10    HABILITAÇÃO    

11/03/2021 13:57:43    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2021 14:27:43    EM ADJUDICAÇÃO    

15/03/2021 14:52:19    ADJUDICADO    

12/02/2021 08:21:13    PUBLICADO    

12/02/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/03/2021 07:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/03/2021 08:01:45    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - DESERTO
Lote 00002 - AGULHA 31GX3/16 (0,25 X 5MM)esteril para aplicaÇÃo de insulina com sistema de caneta agulha 

ultra-fine iii pen needle mini (31 g) que dispensa uso de prega cutanea. esterilizado por cobalto 60. caixa 
contendo 100 unidades.

12/02/2021 08:21:13    PUBLICADO    

12/02/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/03/2021 07:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/03/2021 08:01:45    DESERTO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 3 - DESERTO
Lote 00003 - AGULHA 32GX 5/32 (0,23X4 MM)esteril para aplicação de insulina com sistema de caneta agulha 

ultra-fine iii pen needle mini (32g) que dispensa uso de prega cutânea. esterelizado por cobalto 60. caixa 
contendo 100 unidades.

LOTE 4 - ADJUDICADO
Lote 00004 - LANCETAsistema de punção de uso único com 1 ajuste de profundidade; profundidade de 1,5 mm 
(podendo variar em 0,1mm para mais ou para menos); diâmetro da agulha: 0.36 mm (28 g); lanceta trifacetada e 

siliconada. sistema estéril através de r

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UN
Descrição: LANCETA Sistema de punção de uso único com 1 ajuste de profundidade; Profundidade de 1,5 mm (podendo variar em 
0,1mm para mais ou para menos); diâmetro da agulha: 0.36 mm (28 G); Lanceta trifacetada e siliconada. Sistema estéril através de 
radiação Gamma. Retração automática da agulha. Atender as normas reguladoras: ISO 13485, NR32.  Embaladas em caixas com 
100 ou 200 unidades.
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,07 Valor Total: 1.400,00

Marca: MEDLEVENSHON Modelo: UND

3 de 6Gerado em: 15/03/2021 14:52:20

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME  067 27.718.661/0001-03 0,09 0,07 Sim

2 FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR 
EIRELI

 045 07.377.489/0001-64 0,29 0,29 Sim

3 HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP  051 15.345.613/0001-38 0,32 0,32 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

12/02/2021 08:21:13    PUBLICADO    

12/02/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/03/2021 07:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/03/2021 08:11:26    DISPUTA    

02/03/2021 08:11:26    LANCE    HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP (PARTICIPANTE 051) 0,32

02/03/2021 08:11:26    LANCE    FOX BRASIL COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI 
(PARTICIPANTE 045)

0,29

02/03/2021 08:11:26    LANCE    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 067) 0,09

02/03/2021 08:11:39    LANCE    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 067) 0,07

02/03/2021 08:11:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A FASE COMPETITIVA PARA O LOTE 04. FAÇAM SEUS LANCES!
02/03/2021 08:21:26    HABILITAÇÃO    

02/03/2021 08:21:26    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME
02/03/2021 08:26:27    MENSAGEM    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 067)
Bom dia, 
02/03/2021 08:27:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 067: Bom dia!
02/03/2021 08:29:13    MENSAGEM    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 067)
Sr, Pregoeiro, acreditava que iria ganhar as tiras de glicemia para conseguir entregar tranquiliamente. o valor total das lancetas fica 
inviável de eu conseguir entregar pelo valor final. solicito a retirada do meu lance da lanceta, se puder considerar o meu pedido, 
agradeço.
02/03/2021 08:29:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Negado!
02/03/2021 08:30:02    MENSAGEM    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 067)
Já coloquei o meu limite na tira, e infelizmente eu não tenho mais, margem. 
02/03/2021 08:33:37    MENSAGEM    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 067)
O senhor, pode considerar meu pedido de dispensa para esse item?:
02/03/2021 08:34:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Negado! 
02/03/2021 08:34:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
7.1.6 - A licitante será responsável por todas as transações que forem efetuadas em seu nome no Sistema Eletrônico, assumindo 
como firme e verdadeira sua proposta de preços e lances inseridos em sessão pública; 
02/03/2021 08:34:39    MENSAGEM    PREGOEIRO
7.3 - As empresas interessadas podem incluir, modificar ou mesmo excluir suas propostas no sistema até antes do início da sessão 
de abertura do certame. Após este momento, não cabe mais desistência da proposta e a não manutenção dela poderá acarretar 
punição à licitante.

MOVIMENTOS DO LOTE

4 de 6Gerado em: 15/03/2021 14:52:20

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES



02/03/2021 08:35:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
10.2 - A licitante que ensejar o retardamento da execução do certame, não celebrar o contrato, não mantiver a proposta, não enviar 
as originais da proposta e habilitação, comportar-se de modo inidôneo, deixar de entregar documentação exigida no certame ou 
apresentar documentação falsa, falhar ou fraudar na execução do contrato, cometer fraude fiscal, garantido o direito prévio da 
citação e da ampla defesa, ficará impedido de licitar, assumir compromisso de Registro de Preços e contratar com o mu
02/03/2021 08:35:59    MENSAGEM    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 067)
Ok!
02/03/2021 10:06:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

02/03/2021 10:36:02    EM ADJUDICAÇÃO    

08/03/2021 07:40:30    ADJUDICADO    

08/03/2021 08:15:14    HOMOLOGADO    

11/03/2021 12:24:34    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2021 12:31:29    HABILITAÇÃO    

11/03/2021 13:57:43    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/03/2021 14:27:43    EM ADJUDICAÇÃO    

15/03/2021 14:52:19    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME  043 27.718.661/0001-03 0,87 0,52 Sim

2 UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI  091 29.910.022/0001-70 1,52 1,52 Sim

3 HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP  059 15.345.613/0001-38 1,53 1,53 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP  012 10.269.296/0001-02 1,50 0,52 Sim

INABILITADOS

12/02/2021 08:21:13    PUBLICADO    

12/02/2021 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

02/03/2021 07:30:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

02/03/2021 08:19:36    DISPUTA    

02/03/2021 08:19:36    LANCE    HOTTSILVA DISTRIBUIDORA LTDA EPP (PARTICIPANTE 059) 1,53

02/03/2021 08:19:36    LANCE    UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI (PARTICIPANTE 091) 1,52

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
Lote 00005 - FITAS PARA TESTES DIABÉTICOSfitas para teste de glicose mostra sanguínea; permita a 

utilização de amostras de sangue capilar, venoso, arterial e neonatal; permita a colocação de uma segunda 
gota de amostra na mesma fita, no mesmo teste, den

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: UN
Descrição: FITAS PARA TESTES DIABÉTICOS Fitas para teste de glicose mostra sanguínea; permita a utilização de amostras de 
sangue capilar, venoso, arterial e neonatal; permita a colocação de uma segunda gota de amostra na mesma fita, no mesmo teste, 
dentro de 15 segundos; não sofram interferência com substâncias inclusive PO2 de pacientes com oxigenoterapia.  As fitas deverão 
ser compatíveis com monitor que funcione com bateria, com faixa de medição de 10 ou 20 a 600 mg/dl, com memória para no 
mínimo 50 resultados com data e hora e que tenha garantia permanente do monitor. Fornecimento de 120 glicosímetro no regime de 
comodato.
Quantidade: 40.000 Valor Unit.: 0,52 Valor Total: 20.800,00

Marca: MEDLEVENSHON Modelo: UND

5 de 6Gerado em: 15/03/2021 14:52:20

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES



02/03/2021 08:19:36    LANCE    SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP (PARTICIPANTE 012) 1,50

02/03/2021 08:19:36    LANCE    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 043) 0,87

02/03/2021 08:19:53    MENSAGEM    PREGOEIRO
DECLARO ABERTA A FASE COMPETITIVA PARA O LOTE 05. FAÇAM SEUS LANCES!
02/03/2021 08:20:03    LANCE    SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP (PARTICIPANTE 012) 0,80

02/03/2021 08:20:32    LANCE    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 043) 0,53

02/03/2021 08:23:57    LANCE    SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP (PARTICIPANTE 012) 0,52

02/03/2021 08:29:36    HABILITAÇÃO    

02/03/2021 08:29:36    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP
02/03/2021 10:06:02    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

02/03/2021 10:36:02    EM ADJUDICAÇÃO    

08/03/2021 07:40:30    ADJUDICADO    

08/03/2021 08:15:14    HOMOLOGADO    

11/03/2021 12:24:59    EM ADJUDICAÇÃO    

11/03/2021 12:31:38    HABILITAÇÃO    

11/03/2021 12:40:52    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP inabilitado. Motivo: Não atendimento as letras "b" e "c", item 9.3.4 do edital, nos termos do 
parecer jurídico exposto no processo 000244/2021, bem como Decisão Recursal Consect 001/2021, dio 08/03/2021, pág 04.
11/03/2021 12:40:52    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME
11/03/2021 13:16:59    LANCE    ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME (PARTICIPANTE 043) 0,52

11/03/2021 13:56:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde!
11/03/2021 13:56:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro INABILITADA e desclassificada no Lote 05 a empresa SEMEAR DISTRIBUIDORA EIRELI EPP, CNPJ: 10.269.296/0001-02, 
por não atendimento as letras "b" e "c", item 9.3.4 do edital, com fundamento no parecer jurídico da procuradoria municipal de 
Itarana/ES, exposto no processo 000244/2021, bem como Decisão Recursal Consect 001/2021, dio 08/03/2021, pág 04.
11/03/2021 13:57:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
Diante disso:
11/03/2021 13:57:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Declaro VENCEDORA do Lote 05 a empresa ARMAZEM DOS MEDICAMENTOS EIRELLI ME, por ter atendido todas as exigências 
previstas no Edital e ter aceitado as mesmas condições do último lance válido, ou seja, o menor valor.
11/03/2021 13:57:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Quem tiver intenção de interpor recurso, favor se manifestar por meio eletrônico, devendo ser encaminhada a motivação diretamente 
para o e-mail: licitacao@itarana.es.gov.br, até as 14h00m do dia 12/03/2021, com cópia para marcelo.itarana@hotmail.com
15/03/2021 14:20:19    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

15/03/2021 14:50:19    EM ADJUDICAÇÃO    

15/03/2021 14:52:19    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   MARCELO RIGO MAGNAGO

6 de 6Gerado em: 15/03/2021 14:52:20

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA-ES
ITARANA-ES


